КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  24 ноября  2022 года    № 132

село Звериноголовское

Об информации председателя комитета  муниципального имущества и

земельных отношений Администрации Звериноголовского

муниципального округа

         Заслушав информацию председателя комитета  муниципального

имущества и земельных отношений Администрации Звериноголовского

муниципального округа, руководствуясь Уставом Звериноголовского

муниципального округа  Курганской области, Регламентом Думы

Звериноголовского муниципального округа, Дума Звериноголовского

муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию председателя комитета  муниципального имущества и

земельных отношений Администрации Звериноголовского

муниципального округа принять к сведению.

2. Настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по развитию территорий,

земельным, имущественным отношениям, природопользованию и

экологии.

Председатель

Думы Звериноголовского

муниципального округа                                                             Т.Б.Аргинбаева